Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

SIREN : 662043595

Dénomination sociale de I'émetteur : CNIM | AcTioNs LEI :|]969500CC2PIGAFVPD702

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCl...) ACTIONS

Date de début du programme

25/05/2018

Opérations du moisde : ~ [novembre 2018 |

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniére directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) :

Solde au 03/11/2018, date de la derniére déclaration :

Nombre de titres achetés dans le mois dans le cadre du contrat de liquidité :
Nombre de titres vendus dans le mois dans le cadre du contrat de liquidité :
Nombre de titres transférés (1) dans le mois

Nombre de titres annulés dans le mois :
Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...

| 199 826 /6,6% |

200 016

573

763

N/A

N/A

N/A




Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit étre donnée dans le
tableau suivant

Achat / Dont nombre de titres
Date de . Cours de la
. Nom de Vente / |Nombre de|achetés/vendus dans le . :
transaction] ,,. L s . . transaction Montant Commentaires
ii/mm/aaaa I'intermédiaire| Transfert] titres (3) | cadre d'un contrat de (4)
1 (2 liquidité
(2) Preciser la nature de 'operation de transfert (exercice d'options attribuees aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...)

(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus
haut et le cours le plus bas
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01/11/2018
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05/11/2018
06/11/2018
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14/11/2018
14/11/2018
15/11/2018
15/11/2018
16/11/2018
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23/11/2018
26/11/2018
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28/11/2018
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EXANE
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EXANE
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EXANE
EXANE
EXANE
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EXANE
EXANE
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EXANE
EXANE
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EXANE
EXANE
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50

35

143

50

35

143

88,8
88,98
89,04

89,387
88,904
90,182
87,714
88,1
86,222
87,473
87
88,594
88,58
89,055
88,519
88,9
88,455
88,919
89,28
89,6
90
90,76
90,56
91
89,773
90,4
89,014
89,2
88,883
89,127
87,211
87,8
87,2
88,089
88,911
89,089
90,016
91,12
91,387
91,4
91,941
93
93,5

88,80
-889,80
445,20
-1340,81
4 445,20
-992,00
3 069,99
-1762,00
12 329,75
-8 134,99
1827,00
-5935,80
3543,20
-3 562,20
5665,22
-5 689,60
1946,01
-2 400,81
446,40
-537,60
90,00

-8 168,40
1358,40
-910,00
2 693,19
-90,40
1246,20
-1 248,80
1 066,60
-1960,79
6 279,19
-5092,40
784,80
-792,80
1600,40
-5790,79
-4 500,80
911,20
-1370,81
91,40

-6 251,99
465,00
-748,00




Stock initial :

Stock final :

11 567 20181101
11 377 20181130

Quantity

BUY
Net Price Gross

Consideration

Gross
Price

Net
Consideration

Quantity

SELL
Gross Net Price

Price

Gross
Consideration

Net
Consideration

01/11/2018 88,800 88,800 88,800 88,800 88,980 88,980 889,800 889,800
02/11/2018 5 89,040 89,040 445,200 445,200 15 89,387 89,387 1 340,805 1 340,805
05/11/2018 50 88,904 88,904 4 445,200 4 445,200 11 90,182 90,182 992,002 992,002
06/11/2018 35 87,714 87,714 3 069,990 3 069,990 20 88,100 88,100 1 762,000 1 762,000
07/11/2018 143 86,222 86,222 12 329,746 12 329,746 93 87,473 87,473 8 134,989 8 134,989
08/11/2018 21 87,000 87,000 1 827,000 1 827,000 67 88,594 88,594 5935,798 5 935,798
09/11/2018 40 88,580 88,580 3 543,200 3 543,200 40 89,055 89,055 3 562,200 3 562,200
12/11/2018 64 88,519 88,519 5 665,216 5 665,216 64 88,900 88,900 5 689,600 5 689,600
13/11/2018 22 88,455 88,455 1 946,010 1 946,010 27 88,919 88,919 2 400,813 2 400,813
14/11/2018 5 89,280 89,280 446,400 446,400 6 89,600 89,600 537,600 537,600
15/11/2018 1 90,000 90,000 90,000 90,000 90 90,760 90,760 8 168,400 8 168,400
16/11/2018 15 90,560 90,560 1 358,400 1 358,400 10 91,000 91,000 910,000 910,000
19/11/2018 30 89,773 89,773 2 693,190 2 693,190 1 90,400 90,400 90,400 90,400
20/11/2018 14 89,014 89,014 1 246,196 1 246,196 14 89,200 89,200 1 248,800 1 248,800
21/11/2018 12 88,883 88,883 1 066,596 1 066,596 22 89,127 89,127 1 960,794 1 960,794
22/11/2018 72 87,211 87,211 6 279,192 6 279,192 58 87,800 87,800 5092,400 5092,400
23/11/2018 9 87,200 87,200 784,800 784,800 9 88,089 88,089 792,801 792,801
26/11/2018 18 88,911 88,911 1 600,398 1 600,398 65 89,089 89,089 5 790,785 5 790,785
27/11/2018 50 90,016 90,016 4 500,800 4 500,800
28/11/2018 10 91,120 91,120 911,200 911,200 15 91,387 91,387 1 370,805 1 370,805
29/11/2018 1 91,400 91,400 91,400 91,400 68 91,941 91,941 6 251,988 6 251,988
30/11/2018 93,000 93,000 465,000 465,000 8 93,500 93,500 748,000 748,000
Bought : 573 (21 transaction(s)) Sold : 763 (22 transaction(s))
Share at : 87,946 (Gross) 2399,673048 Share at : 89,347  (Gross) Avg cons. : 3 098,708
87,946 (Net) 2399,673048 89,347 (Net) 3 098,708
LCIIEETHENIN Added : (0 transaction(s)) Removed : (0 transactions) (0 transaction(s))




01/11/2018 |[EXANE A 1 88,8 88,8
01/11/2018 |[EXANE V -10 88,98 -889,8
02/11/2018 |EXANE A 5 89,04 445,2
02/11/2018 |[EXANE V -15 89,387 -1340,805
05/11/2018 |EXANE A 50 88,904 4445,2
05/11/2018 |[EXANE V -11 90,182 -992,002
06/11/2018 |EXANE A 35 87,714 3069,99
06/11/2018 |[EXANE V -20 88,1 -1762
07/11/2018 |EXANE A 143 86,222 12329,746
07/11/2018 |[EXANE V -93 87,473 -8134,989
08/11/2018 |EXANE A 21 87 1827
08/11/2018 |[EXANE V -67 88,594 -5935,798
09/11/2018 |EXANE A 40 88,58 3543,2
09/11/2018 |[EXANE V -40 89,055 -3562,2
12/11/2018 |EXANE A 64 88,519 5665,216
12/11/2018 |EXANE V -64 88,9 -5689,6
13/11/2018 |EXANE A 22 88,455 1946,01
13/11/2018 |EXANE V -27 88,919 -2400,813
14/11/2018 |EXANE A 5 89,28 446,4
14/11/2018 |EXANE V -6 89,6 -5637,6
15/11/2018 |EXANE A 1 90 90
15/11/2018 |EXANE V -90 90,76 -8168,4
16/11/2018 |EXANE A 15 90,56 1358,4
16/11/2018 |EXANE V -10 91 -910
19/11/2018 |EXANE A 30 89,773 2693,19
19/11/2018 |EXANE V -1 90,4 -90,4
20/11/2018 |[EXANE A 14 89,014 1246,196
20/11/2018 |[EXANE V -14 89,2 -1248,8
21/11/2018 |EXANE A 12 88,883| 1066,596
21/11/2018 |[EXANE V -22 89,127 -1960,794
22/11/2018 |EXANE A 72 87,211 6279,192
22/11/2018 |[EXANE V -58 87,8 -5092,4
23/11/2018 |EXANE A 9 87,2 784,8
23/11/2018 |[EXANE V -9 88,089 -792,801
26/11/2018 |EXANE A 18 88,911 1600,398
26/11/2018 |[EXANE V -65 89,089 -5790,785
27/11/2018 |EXANE \ -50 90,016 -4500,8
28/11/2018 |[EXANE A 10 91,12 911,2
28/11/2018 |[EXANE \ -15 91,387 -1370,805
29/11/2018 |[EXANE A 1 914 91,4
29/11/2018 |EXANE \ -68 91,941 -6251,988
30/11/2018 |[EXANE A 5 93 465
30/11/2018 |[EXANE \ -8 93,5 -748




Ill. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

Date de Nombre Opération
. Nom de Achat / Cours de la p' .,
transaction] .. P de . Montant dérivée
s I'intermédiaire| Vente . transaction .
Jji/mm/aaaa titres sous-jacente (1)

Marché organisé
/
gré a gré

Commentaires

(1) Préciser s'il s'agit de I'exercice de [Nbre] d'options d'achat acquises le [date] ou du débouclage d'une opération a terme dont les caractéristiques

sont a préciser




IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

Date de Nombre| Options . Marché
. Nom de Achat . \ L Prix . . . .
transaction | ,,. . e de titres|d'achat /|[Echéance] ,, . __|Prime| organisé /|Commentaires
. I'intermédiaire |/ Vente d'exercice U
Jji/mm/aaaa (1) Terme gré a gré

(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).




V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Date de Nom de Nombre | Options . Marché
. v . ... | Achat/ . . L, Prix . . .
transaction | l'intermédiair de titres | d'achat / | Echéance | ,, . Prime|organisé /| Commentaires
.. Vente d'exercice f s ok
jji/mm/aaaa e (1) Terme gré a gré
(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).
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